CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA EJ
: Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
" WwWW.camarademariana.mg.gov.br = FRIMA MINEIWA, %

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. : /2014.

CANA dA MUNICIPAL DE MARIANA

-í Protocolo sob nº ' — “Dispõe Sobre a Concessão do Diploma de Honra

e f / Y ao Mérito do Desenvolvimento Rural, em 2014.”

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1º. A Câmara Municipal de Mariana conferirá, em data a ser estabelecida, o Diploma de Honra
ao Mérito do Desenvolvimento Rural, às seguintes personalidades:

|)) CARLOS ALBERTO RIBEIRO DE ANDRADE;
1) IRMA DE SOUZA MAIA.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Mariana, 15 de julho de 2014. [

B rivellari
— Presidente

— IX“LJU ) 134 a

Juliano Vasconcelos Gonçalves Daniely Cristina Souza Alves
Vice-Presidente Secretária